
Zarządzenie Nr 41 .
Starosty Powiatu Nowodworskiego

z dnia .A3.,.AO:.:}OA~~.: .

w sprawie utworzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
oraz powołania jej członków

Na podstawie art. 44 b i 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011 r.

Nr 127, poz. 721) oraz § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki

Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003r. Nr 62,

poz. 560), zarządzam, co następuje:

1. Tworzy SIę Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych

w Nowym Dworze Mazowieckim będącą organem opiniodawczo - doradczym

Starosty Nowodworskiego.

2. Powołuje SIę członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób

Niepełnosprawnych w następującym składzie:

- przedstawicielka Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Nowym Dworze Mazowieckim

- przedstawicielka Polskiego Stowarzyszenia
Diabetyków, Koło nr 10w Nowym Dworze Mazowieckim

- przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych,
Zarządu Koła w Nowym Dworze Mazowieckim

- przedstawicielka Nowodworskiego Stowarzyszenia
Amazonek

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata,

tj. od dnia 14 października 2011r. do dnia 13 października 2015r.



Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pOWIerza SIę Dyrektorowi Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie WNowym Dworze Mazowieckim.

STA3~~

~ngr~ta


